








5 MN ANGERS - Exclusivement chez Alain Rousseau. Vue Loire exceptionnelle 
pour cette maison en VEFA. Bien rare et qualitatif. Double séjour, cuisine 
à aménager, suite parentale et bureau en rdc, à l’étage: 4 autres 
chbres avec sde et sdb, loggia donnant accès à une terrasse vue Loire. 
Belle parcelle de 1750 m². FRAIS DE NOTAIRE RÉDUIT. Ref 838AR Classe énergie NC

890 000 € Hono inclus : 3,97 %

BOUCHEMAINE/ PRUNIERS - Maison rénovée récemment dans un 
esprit contemporain d’env 88 m² : entrée, pièce de vie traversante, 
ouverte sur cuisine aménagée et équipée, wc. A l’étage, un palier 
dessert 3 chbres avec placards, une SdD avec wc et un dressing. 
Garage et grande cave. Ref 905 D Classe énergie D

296 800 € Hono inclus : 6 %

NORD ANGERS - Coeur de bourg. Jolie maison de bourg, au calme 
avec de beaux volumes et un grand jardin. La maison peut être 
divisée en logements distincts. 7 chbres, salon, séjour, cuisine 
aménagée, 2 pièces d’eau, préau, une grande dépendance dans le 
fond du jardin, puits et cave. Un bien RARE. Ref 576T Classe énergie C

442 000 € Hono inclus : 5,24 %

MURS ERIGNE - Maison en excellent état de plus de 140 m² hab. Au RDC: 
entrée, salon-salle à manger avec cheminée contemporaine, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, chbre et sde avec wc et wc séparé. A 
l’étage,3 chbres, dont une de 24 m², sdb avec douche et wc, rangements. 
Stationnement possible devant le garage. Ref 146 Classe énergie E

451 500 € Hono inclus : 5,00 %

ANGERS - Un peu plus de 80 m2 pour ce lumineux appartement 
traversant situé aux Anciennes Provinces. Son exposition sud est 
idéale pour la terrasse et le séjour, il possède 3 chbres dont une 
avec son balcon. La cuisine est aménagée, SdB, wc, une place 
de parking, cave. Proche commodités. Ref 908 T Classe énergie C

194 700 € Hono inclus : 6,98 %

LES ROSIERS SUR LOIRE - Posée dans un écrin de verdure. 3 grandes pièces 
de vie, 4 chbres, 2 SdE, cellier, jardin d’hivers, une très grande grange sur 
2 niveaux. Située prêt de l’Authion et proche des bords de Loire; cette 
grande maison à rafraîchir dispose d’un fort potentiel en tant que maison 
familiale ou comme gite ou chambres d’hôtes. Ref 697T Classe énergie NC

269 900 € Hono inclus : 5,84 %

L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet
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LA GESTION LOCATIVE
à le vent en poupe !
L’intérêt des Français pour l’investissement immobilier
à Angers ne cesse de s’amplifier. Un service de 
Gestion Locative professionnel et performant offre
un double avantage: vous dégager du temps libre et 
percevoir vos revenus locatifs chaque mois sans les 
contraintes de la gestion au quotidien.

Choisir une agence qui propose également un service
SYNDIC et TRANSACTION vous permettra d’avoir
des conseils objectifs afin de prendre les meilleurs
décisions. Dois-je vendre ? garder mon bien encore
quelques années ? augmenter mon loyer ? augmenter 
ou baisser mes charges récupérables ?

Depuis la loi ALUR et le renforcement de la
règlementation, les particuliers qui assuraient eux 
mêmes cette gestion arrivent au cabinet souvent 
désabusés et perdus au milieu de toute cette
règlementation et souhaitent déléguer cette mission
de gestion locative à un professionnel.

Choisir une agence indépendante au niveau local et
présente sur tous les métiers de l’immobilier (GESTION 
LOCATIVE, SYNDIC, ACHAT VENTE), c’est s’assurer
d’une sérénité et d’une tranquillité tout en bénéficiant
de son revenu locatif.
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Avoir
un poêle
sous
la main
Loft sous verrière
avec jardin, en vente
sur espaces-atypiques.com

Le réseau d’agences spécialisé dans l’immobilier atypique

 ESPACES ATYPIQUES ANGERS
20 place Louis Imbach, 49100 Angers - T. +33 2 52 35 27 27 - angers@espaces-atypiques.com
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L'emprunt pour
financer l'achat d'un logement
L’emprunt est un outil quasi indispensable pour financer l’achat d’un
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

collaborateur au sein de l’agence afin de répondre rapidement 

aux demandes de nos clients.

L’agence est en développement, avez-vous d’autres projets ?

Oui, nous travaillons actuellement sur un nouveau dossier, il s’agit 

d’un projet de croissance externe qui devrait être finalisé rapidement 

d’ici quelques semaines. Une fois réalisée, il contribuera à renforcer 

le rayonnement de l’agence sur l’agglomération angevine.

Votre agence Agence de l’Anjou à Angers

L’Agence de l’Anjou poursuit son développement. Après avoir repris le cabinet 
Villalonga, elle a recruté un nouveau collaborateur et s’apprête à finaliser un dossier 

de croissance externe. Anthony Bernard, directeur de l’agence immobilière angevine, 
détaille son plan de bataille.

Agence de l’Anjou
9, rue du Haras

à Angers

02 41 87 52 52

Publi-Reportage

wwww.agencedelanjou.fr
anthonybernard@agencedelanjou.com
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EXCLUSIVITÉ
BEAUFORT-EN-VALLEE

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,00% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf 30515

Classe énergie : C

Maison restaurée dans les règles de l'art !  200 m² habitable en 2 parties 1ère partie :
Rdc : entrée, couloir, SAM. 1er : 2 ch, wc SdB. 2ème : 2 ch SdE - 2ème partie : Rdc :
cuisine véranda, atelier, chaufferie. 1er : chambre et bureau. Le jardin se compose en
2 parties : potager et agrément. Grand garage (35 m²) avec porte électrique. 

EXCLUSIVITÉ

BRIOLLAY

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,00% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf 31471

Classe énergie : C

Maison proche des commerces comprenant au rdc : pièce de vie lumineuse avec
cheminée, donnant sur la véranda et le jardin, cuisine équipée et aménagée, cellier.
Au 1er : 2 chambres et salle de bains. Au 2 ème : chambre ou bureau. Dépendance
entièrement restaurée de plus 25 m² avec chambre, SdE et hammam. Huisseries
double vitrage,  couverture ardoise. Parcelle de 276 m² sans vis à vis.

EXCLUSIVITÉ

MENIL

243 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,00% TTC
(Prix 230 000 € hors honoraires)

Réf 30996

Classe énergie : E

Agréable maison de 160 m2 dans son havre de paix sur plus de 16000 m2, qui
privilégie le calme et la sérénité. Vous trouverez : entrée,  salon/séjour avec sa
cheminée ,  cuisine, 1 chambre (14 m2), wc, salle de bain au Rdc. A l'étage : charme
de l'ancien avec poutres apparentes et parquets. 2 grandes chambres lumineuses,
salle d'eau avec douche italienne. Grande cave, Dépendance et hangar.

FAIRE OFFRE

AVRILLE

388 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 370 000 € hors honoraires)

Réf 31055

Classe énergie : E

À 2' à pied de la station de tram ' Bois du Roy', à vous d'imaginer votre décoration
dans cette grande maison de plus de 214 m² habitables. Au rez de chaussée, vous
trouverez : séjour, cuisine à équiper et à aménager, 2 grandes chambres, une salle
d'eau et wc. À l'étage : 3 grandes chambres, un bureau, une salle de bains et wc
séparés. Grand sous-sol total. Terrain d'environ 700 m². Travaux à prévoir. 

PROCHE COMMERCES

ANGERS

399 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 380 000 € hors honoraires)

Réf 28865

Classe énergie : vierge

Maison individuelle 330 m² avec au Rdc : Entrée, cuisine aménagée  équipée, salon-
salle à manger avec cheminée, dégagement, 2 grandes chambres de plus de 12 m²,
grande salle de bains avec baignoire et douche à l'italienne, WC, arrière-cuisine.
Nombreux rangements. À l'étage, grande chambre de 13 m², salle d'eau avec WC .
Grenier aménageable. Annexes : véranda, atelier, buanderie de 27 m², atelier de plus

PRODUIT DE QUALITÉ, À VISITER

AVRILLE

388 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 370 000 € hors honoraires)

Réf 31479

Classe énergie : C

AUCUN TRAVAUX A PREVOIR. À 13mn à pied du tram,  maison de 1993 avec un séjour
lumineux et accès à la grande terrasse, cuisine aménagée  équipée, bureau, wc,
cellier et garage avec espace lingerie et cave. À l'étage : 3 ch, wc et salle de bain avec
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